
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.7.25 1. （有）オフィスわかさ 1,026,780
－ 2. （有）松宮書店 1,036,200

R4.8.31 3. （株）ラボ 1,022,070 落札 1,124,277
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.25 1. （有）オフィスわかさ 750,000
－ 2. （有）松宮書店 752,000

R4.8.31 3. （株）ラボ 740,000 落札 814,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 冨木医療器（株）福井支店 1,495,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 1,490,000

R4.9.30 3. 丸文通商（株）福井支店 1,490,000
4. （株）ミタス 1,470,000 落札 1,617,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.27 1. 冨木医療器（株）福井支店 9,800,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 9,900,000

R4.12.23 3. 丸文通商（株）福井支店 9,500,000 落札 10,450,000
4. （株）ミタス 9,700,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 冨木医療器（株）福井支店 6,860,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 6,870,000

R4.9.30 3. 丸文通商（株）福井支店 6,860,000
4. （株）ミタス 6,800,000 落札 7,480,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

6,880,000

ベッドサイドモニタ 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 1,500,000 すこやか健康課 指名競争

Ⅹ線一般撮影装置 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 10,000,000 すこやか健康課 指名競争

業者名

指名競争

指名競争

学校消耗品（小学校・一般） おおい町立小学
校

本郷　外 1,045,000 学校教育課

すこやか健康課座位入浴装置（機械浴槽） 保健・医療・福祉
総合施設

本郷

指名競争学校校舎備品（中学校・一般） おおい町立中学
校

野尻　外 758,000 学校教育課
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.22 1. 冨木医療器（株）福井支店 5,270,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 5,290,000

R4.9.30 3. 丸文通商（株）福井支店 5,280,000
4. （株）ミタス 5,250,000 落札 5,775,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 冨木医療器（株）福井支店 3,180,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 3,195,000

R4.9.30 3. 丸文通商（株）福井支店 3,190,000
4. （株）ミタス 3,150,000 落札 3,465,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 冨木医療器（株）福井支店 755,000
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 758,000

R4.9.30 3. 丸文通商（株）福井支店 755,000
4. （株）ミタス 740,000 落札 814,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. 冨木医療器（株）福井支店 辞退
ー 2. （株）増田医科器械　敦賀営業所 辞退

R4.11.30 3. 丸文通商（株）福井支店 4,380,000
4. （株）ミタス 4,390,000
5. （株）モリタ 京都北営業所 4,360,000 落札 4,796,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 石倉モータース 1,305,000
ー 2. （有）オーイ自動車 1,308,000

R4.12.25 3. （有）カーケア三谷 1,298,000
4. 糀谷モ－タ－ス 1,306,000
5. 久坂モータース 1,295,000 落札 1,424,500
6.
7.
8.
9.
10.

すこやか健康課

ウォーターベッド型マッサージ機 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 5,300,000

指名競争

歯科用医療機器 あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 4,412,000 すこやか健康課

指名競争

送信機 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 760,000 すこやか健康課 指名競争

上部消化管汎用ビデオスコープ 保健・医療・福祉
総合施設

本郷 3,200,000 すこやか健康課

すこやか健康課 指名競争

指名競争

公用車 あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 1,312,000
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.25 1. 岸崎一級建築士設計事務所 695,000
R4.7.26 2. （有）橋詰設計 684,000
R4.9.16 3. 森脇建築事務所 660,000 落札 726,000

4. （有）山口設計事務所 690,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.25 1. （有）アイガー建築設計事務所 3,280,000
R4.7.26 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,280,000
R4.12.16 3. 岸崎一級建築士設計事務所 3,276,000

4. （有）橋詰設計 3,270,000
5. 森脇建築事務所 3,240,000
6. （有）山口設計事務所 3,170,000 落札 3,487,000
7.
8.
9.
10.

R4.7.25 1. 岸崎一級建築士設計事務所 2,204,000
R4.7.26 2. （有）橋詰設計 2,150,000 落札 2,365,000
R4.9.30 3. 森脇建築事務所 2,200,000

4. （有）山口設計事務所 2,200,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. 京福コンサルタント（株） 2,600,000
R4.8.1 2. （株）澤田調査設計 2,580,000

R4.11.30 3. （株）セプラン 2,640,000
4. 大樹測量設計（株） 2,610,000
5. 富士測量設計（株） 2,530,000 落札 2,783,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,600,000
7. （株）ワカサコンサル 2,590,000
8.
9.
10.

R4.7.29 1. 京福コンサルタント（株） 2,210,000
R4.8.1 2. （株）澤田調査設計 2,170,000
R5.1.13 3. （株）セプラン 2,140,000 落札 2,354,000

4. 大樹測量設計（株） 2,190,000
5. 富士測量設計（株） 2,190,000
6. （株）若狭開発技術センター 2,200,000
7. （株）ワカサコンサル 2,200,000
8.
9.
10.

指名競争道路改良事業に伴う測量設計業務 石山久保堤防線 石山 2,230,000 建設課

指名競争

本郷第1水防倉庫建築工事実施設
計業務

本郷第1水防倉
庫

本郷 2,270,000 防災安全課

施設長寿命化計画策定業務 いきいき長寿村 本郷 3,375,000 すこやか健康課

排水路整備事業に伴う測量設計業
務

山田谷排水路 名田庄三重 2,650,000 建設課 指名競争

あみ―シャン大飯浴室照明改修工事
実施設計業務

いきいき長寿村 本郷 712,000 すこやか健康課 指名競争

指名競争
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.29 1. 京福コンサルタント（株） 4,600,000
R4.8.1 2. （株）澤田調査設計 4,550,000
R5.3.31 3. （株）セプラン 4,540,000

4. 大樹測量設計（株） 4,480,000 落札 4,928,000
5. 富士測量設計（株） 4,590,000
6. （株）若狭開発技術センター 4,590,000
7. （株）ワカサコンサル 4,570,000
8.
9.
10.

R4.7.29 1. 京福コンサルタント（株） 9,880,000
R4.8.1 2. （株）澤田調査設計 9,750,000
R5.1.31 3. （株）セプラン 9,600,000 落札 10,560,000

4. 大樹測量設計（株） 9,770,000
5. 富士測量設計（株） 9,800,000
6. （株）若狭開発技術センター 9,820,000
7. （株）ワカサコンサル 9,860,000
8.
9.
10.

R4.7.29 1. 岸崎一級建築士設計事務所 2,099,000
R4.8.1 2. （有）橋詰設計 2,000,000 落札 2,200,000

R4.11.10 3. 森脇建築事務所 2,100,000
4. （有）山口設計事務所 2,110,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. （株）荒木 23,248,500
R4.8.1 2. （株）こんどう 21,292,000 失格
R4.12.9 3. （株）時岡組 21,380,000 落札 23,518,000

4. （株）山本組 23,200,000
5. （有）田渕組 23,150,000
6. （有）木村建設 23,240,000
7. （有）大豊建設 23,240,000
8.
9.
10.

R4.7.29 1. （有）木村建設 2,233,000
R4.8.1 2. （有）大豊建設 2,235,000
R4.10.7 3. （有）久保組 2,223,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 2,200,000 落札 2,420,000
5. （株）フジタ 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

道路改良事業に伴う変状・動態調査
業務

大島海岸線 大島 4,650,000 建設課 指名競争

指名競争日角浜船揚場レール改修工事 日角浜船揚場 大島 23,540,000 建設課

指名競争

浸水被害対策に伴う建物解体調査
設計業務

おおい町商工会 本郷 2,180,000 建設課 指名競争

過年発生林道施設災害復旧に伴う
測量設計業務

新鞍谷線 川上 9,980,000 建設課

指名競争道路維持補修工事 脇今安日角浜線 大島 2,260,000 建設課
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.29 1. （株）荒木 35,087,000 落札 38,595,700
R4.8.1 2. （株）こんどう 37,045,000
R5.3.17 3. 若丹建設（株） 37,090,000

4. （株）時岡組 36,950,000
5. 八峯建設（株） 37,150,000
6. （株）山本組 37,719,000
7. (有）藤原組 37,650,000
8. （有）田渕組 33,946,700 失格
9.
10.

R4.7.25 1. 岸崎一級建築士設計事務所 1,689,000
R4.7.25 2. （有）橋詰設計 1,650,000 落札 1,815,000
R5.1.31 3. 森脇建築事務所 1,680,000

4. （有）山口設計事務所 1,689,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.25 1. 岸崎一級建築士設計事務所 999,000
R4.7.25 2. （有）橋詰設計 970,000 落札 1,067,000
R4.8.31 3. 森脇建築事務所 990,000

4. （有）山口設計事務所 998,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. （株）アウトピアー 2,527,000
R4.8.1 2. 上屋敷工業（株） 2,511,000
R5.1.31 3. （株）ジャクエツ 2,490,000 落札 2,739,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.28 1. 若丹建設（株） 1,490,000
R4.7.29 2. 八峯建設（株） 1,473,000
R4.12.9 3. (有）藤原組 1,460,000 落札 1,606,000

4. (有）吉良組 1,490,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

日角浜海岸橋
外1橋

大島 37,720,000 建設課

議場等改修に伴う実施設計委託業
務

おおい町役場 本郷 1,742,000 総務課

庁舎放送設備・自動火災報知機更
新に伴う実施設計委託業務

おおい町役場 本郷 1,029,000 総務課 指名競争

きのこの森木製遊具補修工事 きのこの森 鹿野 2,540,000 商工観光課 指名競争

指名競争橋梁維持補修工事

名田庄染ヶ谷 1,500,000 商工観光課 指名競争八ヶ峰家族旅行村展示実習館外構
改修工事

八ヶ峰家族旅行
村
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.29 1. （株）荒木 8,815,000
R4.8.1 2. （株）こんどう 8,620,000

R4.11.30 3. （株）時岡組 8,750,000
4. （株）山本組 8,800,000
5. 東洋建設（株）福井営業所 8,500,000 落札 9,350,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.26 1. （株）荒木 1,322,000
R4.7.27 2. （株）安田電気工業おおい営業所 1,320,000
R5.3.20 3. イーアス（株） おおい店 1,330,000

4. （株）オーイング おおい支店 1,299,800 落札 1,429,780
5. 共和電工（株） 1,313,000
6. （有）浜上電気 1,324,000
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. （株）オーイング おおい支店 7,830,000 失格
R4.8.1 2. （株）安田電気工業おおい営業所 8,370,000
R5.3.20 3. イーアス（株） おおい店 8,080,000 落札 8,888,000

4. （株）ハナマル設備 7,340,000 失格
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 京福コンサルタント（株） 480,000 落札 528,000
R4.7.23 2. （株）澤田調査設計 790,000
R4.9.30 3. （株）セプラン 810,000

4. 大樹測量設計（株） 799,000
5. 富士測量設計（株） 805,000
6. （株）若狭開発技術センター 800,000
7. （株）ワカサコンサル 770,000
8.
9.
10.

R4.7.22 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 3,200,000 落札 3,520,000
R4.7.25 2. （株）国土開発センター福井支店 3,300,000
R5.1.31 3. （株）セプラン 3,310,000

4. 大樹測量設計（株） 3,303,000
5. （株）東洋設計福井支店 3,300,000
6.
7.
8.
9.
10.

うみんぴあ大飯マリーナＣ桟橋改修工
事

うみんぴあ大飯マ
リーナ

成海 8,909,000 商工観光課 指名競争

指名競争

賑わい創出施設エコキュート更新工
事

賑わい創出施設 成海 8,636,000 商工観光課 指名競争

うみんぴあ大飯マリーナ誘導灯・非常
灯補修工事

うみんぴあ大飯マ
リーナ

成海 1,344,000 商工観光課

指名競争

西村１号処理場汚水処理槽等補修
工事設計業務

西村１号処理場 大島 3,310,000 くらし環境課 指名競争

名田庄こども園園庭改修工事実施設
計業務

名田庄こども園 名田庄小倉 813,000 住民窓口課
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.28 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,727,000
R4.7.29 2. （株）国土開発センター福井支店 1,600,000 落札 1,760,000
R4.12.20 3. （株）セプラン 1,720,000

4. 大樹測量設計（株） 1,715,000
5. （株）東洋設計福井支店 1,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.28 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 2,050,000
R4.7.29 2. （株）国土開発センター福井支店 1,900,000 落札 2,090,000
R4.12.20 3. （株）セプラン 2,040,000

4. 大樹測量設計（株） 2,040,000
5. （株）東洋設計福井支店 2,040,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 荏原商事（株） 福井支店 16,500,000
R4.7.25 2. （株）クォードコーポレーション 16,400,000
R5.3.20 3. （株）クリタス 東海支店 15,500,000 落札 17,050,000

4. 新富産業（株） 16,530,000
5. 寿美工業（株） 北陸営業所 16,550,000
6. 藤吉工業（株）北陸営業所 16,500,000
7.
8.
9.
10.

R4.7.29 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 4,550,000
R4.8.1 2. 荏原商事（株） 福井支店 4,460,000 落札 4,906,000

R4.12.23 3. （株）柿本商会 福井支店 4,650,000
4. 寿美工業（株） 北陸営業所 4,630,000
5. 吉水建機（株） 4,600,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.27 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,545,000
R4.7.28 2. （株）国土開発センター福井支店 1,520,000
R4.9.30 3. （株）セプラン 1,540,000

4. 大樹測量設計（株） 1,544,000
5. （株）中部設計福井営業所 1,450,000 落札 1,595,000
6. （株）東洋設計福井支店 1,540,000
7.
8.
9.
10.

指名競争

宮留地区水管橋更新設計業務 大島地区簡易水
道施設

大島 2,050,000 くらし環境課 指名競争

大島地区配水管布設替設計業務 大島地区簡易水
道施設

大島 1,727,000 くらし環境課

指名競争

簡易水道施設等機械設備保守点検
業務

大島地区簡易水
道施設外

大島外 4,695,000 くらし環境課 指名競争

大飯浄化センター保守点検整備業
務

大飯浄化セン
ター

本郷 16,700,000 くらし環境課

指名競争排水処理設備改修設計業務 大飯清掃セン
ター

本郷 1,545,000 くらし環境課
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.29 1. （有）木村建設 1,600,000
R4.8.1 2. （有）大豊建設 1,500,000
R4.9.9 3. （有）久保組 1,675,000

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,610,000
5. （株）フジタ 1,500,000 抽選により決定 落札 1,650,000
6.
7.
8.
9.
10.

1. いであ（株）福井営業所 辞退
2. 国際航業（株）福井営業所 辞退
3. （株）国土開発センター 福井支店 辞退
4. （株）サンワコン 辞退
5. （株）ニュージェック 福井事務所 辞退
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.28 1. 岸崎一級建築士設計事務所 1,058,000
R4.7.29 2. （有）橋詰設計 1,040,000
R4.10.31 3. 森脇建築事務所 1,050,000

4. （有）山口設計事務所 1,020,000 落札 1,122,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.26 1. （株）荒木 55,880,000 落札 61,468,000
（仮契約） 2. （株）クリハラント 原子力事業部 57,070,000

－ 3. （株）安田電気工業おおい営業所 56,500,000
R5.2.28 4. イーアス（株） おおい店 56,500,000

5. （株）オーイング おおい支店 56,330,000
6. （有）岡電機 56,100,000
7. 共和電工（株） 56,200,000
8. （有）浜上電気 56,050,000
9.
10.

R4.7.27 1. （株）オーイング おおい支店 3,560,000
R4.7.28 2. （有）柿本工務店 3,520,000 落札 3,872,000
R4.9.30 3. （株）こんどう 3,585,000

4. （有）たくみ硝子 3,550,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 3,550,000
6.
7.
8.
9.
10.

社会教育課 指名競争若州一滴文庫施設維持補修工事
棟瓦（劇場、竹人形館 ）及び本館・
茅葺舎

若州一滴文庫 岡田 3,600,000

浄水場汚泥処理業務 大津呂浄水場 本郷 1,690,000 くらし環境課 指名競争

指名競争

指名競争

学校給食センターボイラー等改修工
事実施設計業務

学校給食セン
ター

本郷 1,090,000 学校教育課 指名競争

SEE SEA PARK太陽光発電設備整
備に伴う実施設計業務

SEE SEA PARK 成海 7,640,000 しごと創生室

大飯図書館史料館照明設備LED化
改修工事

大飯図書館・史
料館

成和 57,071,000 社会教育課
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令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.7.29 1. (有）青池庭園 3,905,000
R4.7.30 2. (有）中嶋造園 3,850,000 落札 4,235,000
R4.8.30 3. れいなん森林組合 3,940,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.7.28 1. （有）アイガー建築設計事務所 10,690,000
R4.7.29 2. （有）カワベ・コーポレーション 10,670,000
R5.2.28 3. 岸崎一級建築士設計事務所 10,640,000

4. （有）橋詰設計 10,550,000
5. 森脇建築事務所 10,200,000 落札 11,220,000
6. （有）山口設計事務所 10,600,000
7.
8.
9.
10.

R4.7.22 1. 京福コンサルタント（株） 3,210,000
R4.7.23 2. （株）澤田調査設計 3,180,000
R5.1.31 3. （株）セプラン 3,140,000 落札 3,454,000

4. 大樹測量設計（株） 3,220,000
5. 富士測量設計（株） 3,230,000
6. （株）若狭開発技術センター 3,190,000
7. （株）ワカサコンサル 3,220,000
8.
9.
10.

R4.7.25 1. （株）イビソク福井営業所 3,400,000 落札 3,740,000
R4.7.25 2. 日本海航測（株） 福井支店 3,500,000
R5.3.17 3. （株）太陽測地社福井支店 3,500,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

史跡小浜藩台場跡保存活用計画策
定業務

松ヶ瀬台場跡
鋸崎台場跡

大島 3,545,000 社会教育課 指名競争

若州一滴文庫防火水槽設置及び駐
車場整備工事にかかる測量及び設
計業務

若州一滴文庫 岡田 3,270,000 社会教育課 指名競争

若州一滴文庫施設維持補修工事
（建仁寺垣取替）

若州一滴文庫 岡田 4,000,000 社会教育課

総合運動公園施設改修工事実施設
計業務

総合運動公園 成和 10,993,000 社会教育課 指名競争

指名競争
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